
令和８年１月８日 

令和８年度新入生保護者様 

堺市立五箇荘中学校 

校 長  中 幸 男 

 

新入生保護者説明会のご案内 

 

 厳寒の候、皆様方におかれましては、ご健勝のことをお喜び申し上げます。 

 さて、令和８年度の新入生の保護者説明会を下記のとおり行います。ご多用のことと存じま

すが、万障お繰り合わせのうえ、是非ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

   ○ 新入生保護者説明会 

    （１）日時 令和８年２月５日（木） 午後４時～４時４０分 

    （２）場所 五箇荘中学校体育館  

    （３）内容 ① 学校長あいさつ 

          ② 中学校生活について 

          ③ 入学式までの諸連絡（準備・日程など） 

          ④ その他 

 

    ※ お願い 

      ・体育館用の上履きと、下履き入れ（レジ袋など）をご持参ください。 

      ・西門・北門は閉鎖中ですので、正門(東門)よりお入り下さい。 

      ・自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

      ・自転車は東門を入って右側へお進みください。 

      ・当日、受付名簿でお名前やふりがなの確認をさせていただきます。 

       （留意すべき点などございましたら、職員にお声かけください） 

 

 新入生用物品販売は、２月２８日(土)・３月１日(日)の午前１０時～１２時に、本校技術

室付近を予定しております。「入学式当日」の販売を行いませんので。必ずこの２日間でご購

入くださいますようお願いいたします。また、レジ袋は有料となりますので、エコバッグ等

をお持ちください。 

 

 

 ※このプリントの内容について、ご質問やお問い合わせは  

五箇荘中学校℡２５４－００３１まで、お願いします。 


